
DünyaSon dakika... Dışişleri'nden flaş açıklama!
Paylaş

    

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, "

Aksoy, Bakanlık'ta düzenlediği basın toplantısında gündeme ilişkin 

Türkiye
bölgelere geri döndü.” 

Afrin'de hayatın normal akışına uygun devam ettiğini, huzur ve 
takdirini kazandı." 

Aksoy, "Esed rejimi askeri zafer peşinde ama Suriye'de ancak siyasi 

Münbiç yol haritasının uygulanması ve Fırat'ın doğusuna geçilmesinde 
aldırdığını söyledi.

Aksoy, buna karşı ABD güvenlik bürokrasisinde direnç gözlemlediklerini 

Sözcü Aksoy, "ABD'nin Suriye'den çekilme süreci, PYD/YPG'nin bölücü 

ABD ile temaslar kapsamında 5 Şubat'ta Dışişleri Bakan Yardımcısı 
DEAŞ ile Mücadele Uluslararası 

Münbiç yol haritasına göre PYD/YPG'nin çekileceğini, silahlarının ABD 
Danışmanı John Bolton'a da 

Aksoy, "Rejimin Münbiç'e yönelik provokasyon girişimine ve PYD/YPG'nin 
PYD/YPG'den temizlenmesi bizim için 
önemini ortaya çıkardı." dedi.

İdlib mutabakatı ile sağlanan ateşkesin kalıcı olması için 

Aksoy, rejimin amacının mutabakatı aşındırmak olduğunu belirterek, 
Bu provokasyonların İdlib 

Sözcü Aksoy, ABD'li senatör Lindsey Graham'ın da Suriye konusunda 
Hakan Fidan ile görüşmeler yapmasının 

AB'nin somut adımlar atmasını istiyoruz

AB üyeliğinin Türkiye için stratejik hedef olarak sürdüğüne işaret 
Önümüzde de bazı engeller 
konuştu.

Aksoy, AB ile ilişkiler konusunda 2018 yılı boyunca, 26 Mart 2018'de 
Komisyonunun Ankara ve Brüksel'de iki 

Tüm bunların AB ile yeni bir angajmanı ortaya koyduğunu söyleyen 
devam etmesini öngördüklerini 

Aksoy, Kıbrıs sorununu "Rum tarafının siyasi gücü paylaşmaya 
Özel Temsilcisi 
çözümle başarıya ulaşabileceğini' söyledi. Biz 

Yunanistan ile ilişkileri diyalog yoluyla çözmeye çalıştıklarını dile 
devam ettiklerini 

"Güvenli bölge konusunda Rusya ile görüşeceğiz"

Aksoy, Rusya ile ilişkiler konusunda gayet verimli bir yıl 
çizdi.

Suriye'nin kuzeyinde gündeme gelen güvenli bölge tartışmalarına 

"ABD'nin güvenli bölge teklifine önerimiz olumludur. Bunun Suriye 
Sayın Cumhurbaşkanımız 23 Ocak 
devam ettiğini belirtmek isterim. Tabii bu bir süreç. Bu alanın 

Aksoy, Moskova ve Ankara'nın geçen yılın ilk 11 ayında 22 milyar 

En büyük taahhüt Türkiye'den

Son dakika... Dışişleri'nden flaş açıklama!
Dışişleri'nden gelen açıklamada, 
mücadele koalisyonunun toplantısı için ABD’yi ziyaret edecek.ABD'li senatör Graham, bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yapacağı görüşmenin dışında Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve MİT Başkanı Hakan Fidan ile de görüşecek.
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Irak ile ilişkileri geliştirmeye çalıştıklarını kaydeden Aksoy, 
çalışmaların 

Aksoy, "Bu sene Irak'ta Musul, Basra, daha sonra Kerkük ve Necef 
yaklaşımımız devam etmiş olacak." 

Aksoy, İran'a yönelik yaptırımları Türkiye'nin doğru bulmadığını, 

Yemen'in toprak bütünlüğünü bozacak dış müdahaleleri kabul 
sürdüreceğiz. Aynı 

Aksoy, Katar ile bazı Arap ülkeleri arasındaki sorunların giderilmesi 
soruşturma açılması 

Güvenli bölge

Suriye'nin içinde güvenli bir bölge kurulması konusundaki soruyu 
görmediğini hatırlattı.

Aksoy, "ABD'nin teklif ettiği 20 millik güvenli bölgeye olumlu 

Aksoy, "Güvenli bölge sadece bizim sınırımızı güvence altına almayacak 
ayrıca Türkiye'de yaşayan Suriyelilerin 

ABD'nin Patriot savunma sistemlerinin alınması konusundaki soruyu da 
etti:

"Bizim hava savunma sistemi konusunda bir açığımız var. Bu yüzden biz 
görüşmeler şimdi bu çerçevede 

AB ile ilişkiler

Romanya'nın 1 Ocak'ta başlayan AB dönem başkanlığında AB-Türkiye 
beklediklerini aktardı.

Aksoy, gelecek 6 aylık dönemde yeni bir Türkiye-AB Zirvesi'nin 

Aksoy, 31 Ocak'ta Romanya'da başlayacak AB Dışişleri Bakanları 

Aksoy, "AB ile hareketli bir döneme giriyoruz. Ümit ediyorum ki 
eder." dedi.

Kaşıkçı cinayeti konusundaki gelişmeler üzerine bir soruya Aksoy, 
tarafından işlendiği, kimlerin 

Aksoy, Birleşik Arap Emirlikleri ve Bahreyn'in Şam büyükelçiliklerini 

Balkanlar'ın NATO kurumlarına katılmasına destek verdiklerine işaret 
Azerbeycan ile tamamlanan en 

Kadın büyükelçilerin sayısı artıyor

Türkiye'nin 2018 boyunca Ankara'ya gelen ziyaretçiler ve Ankara'dan 
başbakan seviyesinde 8, 
başkanı seviyesinde 30, dışişleri bakanı seviyesinde 38 

Aksoy, Dışişleri Bakanlığının diplomatik temsilcilik ağının 
diplomatik 

Afrika, Latin Amerika, Asya-Pasifik bölgesine ilişkin açılım 
ancak Dışişleri'nin 

Aksoy, Dışişleri Bakanlığı bünyesinde kadın büyükelçi sayısının 63'e 
büyükelçinin yer aldığına dikkati 

Türkiye insani yardımda dünya birincisi

Uluslararası kurum ve kuruluşlar nezdinde de Dışişleri Bakanlığının 
altısının yer aldığı bölgede 
kurmayı başardığını aktardı.

Aksoy, Türkiye'nin geçen yıl insani yardım tutarı 8,1 milyar dolarla, 
üniversite düzeyinde de 

Dışişleri Bakanlığının yurt dışında yaşayan 6 milyon kadar Türk 
veren konsolosluk 

FETÖ'nün dünya genelinde 21 okulu kapatıldı

Dışişleri Bakanlığının Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele 
kapatan ülke sayısı 21'e yükseldi. 
yıl da tüm hızıyla devam edecek." diye konuştu.

Çavuşoğlu'dan sürpriz

Bakanlık Sözcüsü Aksoy'un basın toplantısı devam ederken Dışişleri 

Bir süre basın toplantısını takip eden Çavuşoğlu'na Bakan Yardımcısı 
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